

500-601 Q&As

Application Centric Infrastructure Support Representative

Pass Cisco 500-601 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass2lead.com/500-601.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Cisco
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

Which three AVS switching modes are supported on Cisco ACI? (Choose three)

- A. VXLAN, no local switching
- B. VPC-HM
- C. VXLAN, local switch
- D. VLAN, no local switching
- E. MAC pinning
- F. VLAN, local switching

Correct Answer: ADF

QUESTION 2

Where does the VIP for the vPC come from?

- A. assigned by Cisco ARC from the management tenant IP space.
- B. allocated from the vPC domain number assigned to the vPC peers.
- C. DHCP from the infra TEP pool leaf portion.
- D. DHCP from the infra TEP pool VIP portion.

Correct Answer: D

QUESTION 3

Which messaging protocol is used by the vPC peers to communicate with each other?

- A. LLDP
- B. CFS
- C. ZMQ
- D. VPCT

Correct Answer: D

QUESTION 4

Which two statements about contract policy enforcement are true? (Choose two)

- A. The class ID (or PCTag) of the source EPG is inserted by the ingress leaf into any packets going into the fabric.
- B. Contracts are always enforced in the ingress leaf
- C. The class ID (or PCTag) of the destination EPG is inserted by the ingress leaf into any packets going into the fabric
- D. Contracts are sometimes enforced in the ingress leaf and sometimes in the egress leaf.
- E. Contracts are always enforced in the egress leaf

Correct Answer: BC

QUESTION 5

Which two statements about tenant bridge domain Layer 2 unknown unicast forwarding modes are true? (Choose two.)

- A. If forwarding mode is flood, unknown Layer 2 unicast is sent to all Layer 2 ports in the bridge domain.
- B. If forwarding mode is proxy, unknown Layer 2 unicast packets are sent to border leaf proxy for forwarding.
- C. By default, multicast traffic is always flooded within the bridge domain VLAN.
- D. Layer 2 unknown unicast can be set to flood or proxy, the default is flood.
- E. If border leaf proxy cannot resolve the destination, packet is flooded.

Correct Answer: AB

[500-601 PDF Dumps](#)

[500-601 Practice Test](#)

[500-601 Study Guide](#)